
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Статус на апликацијаБодови од успех

1 Петар Љубиша Митровски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 52.2957875460

2 Адел Ристем Муслиевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 49.1443223442

3 Немања Саша Станковиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 48.3882783882

4 Матеј Драган Цветановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 44.6904761905

5 Марио Перица Радевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 44.4716117218

6 Лука Мартин Миленковиќ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 44.1529304030

7 Јован Сашо Петрушевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 41.6153846155

8 Марио Драган Димитриевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичар Прифатено 38.2857142858
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